
Ogłoszenia parafialne
XXXIII Niedziela Zwykła – 17 listopada 2019

17 listopada 2019

Dzisiaj:

Światowy Dzień Ubogich. Po mszach św. zbiórka ofiar na pomoc potrzebującym;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące I Komunii św.;
o 17.15 w auli parafialnej spotkanie z bierzmowanymi

W tym tygodniu:

przypominamy, że w związku z wypominkami kancelaria parafialna w listopadzie jest czynna w
poniedziałki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.30. Jednocześnie informujemy, że od
dwóch tygodni kancelaria mieści się w bibliotece parafialnej;
Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy codziennie, z wyjątkiem środy, o 17.00. Porządek
odprawiania nab. wypominkowych wywieszony jest w gablocie, przy wejściu do kościoła i na
stronie internetowej parafii;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30. Kartki z intencjami modlitewnymi
prosimy składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek świętujemy Ofiarowanie NMP. Po mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu
do 20.00. Kancelaria w tym dniu będzie nieczynna.
w piątek o 18.00 zapraszamy comiesięczną na mszę św. w intencji Ojczyzny. Po mszy czuwanie
modlitewne w kościele;
w sobotę o 11.15 spotkanie dotyczące I Komunii św.

 Przyszła niedziela – 24 listopada:

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – ostatnia niedziela roku kościelnego. Za 2
tygodnie rozpoczniemy Adwent;
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na utrzymanie czystości w kościele i obiektach
parafialnych;
o 17.15 w auli spotkanie kandydatów do bierzmowania.

 Inne:

kartki wypominkowe można składać w zakrystii bądź na tacę;
informujemy, że opłatki wigilijne w naszym kościele zostaną poświęcone w 1 niedzielę
Adwentu – 1 grudnia i dopiero wtedy będą roznoszone po domach. Informujemy o tym już
dzisiaj, gdyż na terenie Lublina pojawiają się handlarze - oszuści. Ofiary składane zwyczajowo
z racji otrzymania opłatka od parafii będą przeznaczone na nowy konfesjonał;
w piątek – 20 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące wziąć
udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Zgłoszenia
przyjmujemy do 2 grudnia. Chętnych do pomocy w organizacji Wigilii zapraszamy na spotkanie
w kawiarence we czwartek o 15.00.
rekolekcje adwentowe w parafii od czwartku 12 XII do soboty 14 XII;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
Wielka uliczna zbiórka darów w ramach 27 ogólnopolskiej akcji charytatywnej "Pomóż
Dzieciom Przetrwać Zimę", organizowanej przez Społeczny Komitet Organizacyjny odbędzie
się 24 XI w godz. 10.00 - 15.00 w kilkudziesięciu punktach zbiórek w naszym mieście Lublinie,
przy parafiach, sklepach, instytucjach kulturalnych wolontariusze akcji będą przyjmowali od
Darczyńców wyłącznie dary rzeczowe. W tej akcji nigdy nie zbieraliśmy i nie zbieramy
pieniędzy, tylko dary serca: długoterminową żywność, słodycze, środki czystości, przybory
szkolne, zabawki, gry edukacyjne, wszystko co służyć może dzieciom i Ich rodzinom w
potrzebie. /Ewa Dados/

SŁOWO ŻYCIA

Pan będzie sądził ludy sprawiedliwie

Jesteśmy stworzeni dla wieczności i każdy z nas musi stanąć przed trybunałem Chrystusa. Niech
nasze serca będą czujne, zanurzone w Bogu i w wydarzeniach dnia codziennego, abyśmy byli zawsze
gotowi na spotkanie z Nim.

Nabierzmy ducha i podnieśmy głowy, bo Bóg jest z nami i pragnie obdarowywać nas swoją miłością.

 


